PRIMEIRO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO 043/2016

O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA-RS, pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ sob nº 90.483.082/0001-65, com sede na
Avenida Professor Zeferino, n. 991, Centro, São João da Urtiga/RS,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Ederildo Paparico

Bacchi, residente e domiciliado nesta cidade, adiante denominado
CONTRATANTE e IRMÃOS PALOSCHI LTDA doravante denominada
CONTRATADA, para a prestação dos serviços descrito na Cláusula

Primeira Do Objeto.

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente ADITIVO AO contrato tem por
objeto AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO:

 CLÁUSULA SEGUNDA: A CONTRATADA fornecerá:

IRMAOS PALOSCHI LTDA 1 2   13 28,0000 364,00

CLÁUSULA SEGUNDA - DEMAIS CLÁUSULAS

 Quanto às demais cláusulas contratuais, permanecerão as
mesmas sem qualquer modificação.·.

E, por ser a expressão da verdade, as partes assinam o presente

instrumento em três vias de igual forma e teor.

SÃO JOÃO DA URTIGA, em 30 de junho de 2016.

_________________________________
CONTRATANTE

EDERILDO PAPARICO BACCHI
PREFEITO MUNICIPAL

_________________________________

CONTRATADA